
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від „23” вересня 2014 року                                                                      № 451 
 
 
 

 
Про взяття громадян 
на квартирний облік 
 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146   Конституції України,  підпунктом 2 п. “а”,  
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні” та ст. 39, 45 
Житлового кодексу Української РСР, розглянувши квартирні справи 
громадян, які беруться на квартирний облік при міськвиконкомі,   виконком 
Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Взяти на квартирний облік при міськвиконкомі громадян за місцем 
проживання згідно зі списком, всього – 3 сім'ї (додаток 1 на 2 арк.). 

2. Включити до списку осіб, які користуються першочерговим 
правом одержання жилих приміщень, сім'ї, які виховують дитину-інваліда 
до 18 років ( додаток 2 на 1 арк.). 

 
 
 

 
Секретар міської ради                                                              І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


